[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2017 № 2681
г. Слободской Кировской области
О запрете стоянки автотранспорта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма МО МВД России «Слободской» от 28.12.2017 № 32096, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить стоянку автотранспорта с 18.00 ч. 06.01.2018 по 06.00 ч. 07.01.2018 с выставлением соответствующих временных знаков у церквей по адресам: г. Слободской, ул. Советская, 98, г. Слободской, ул. Советская, 68, г. Слободской, ул. Володарского, 54.
2. ООО «Благоустройство» обеспечить в указанное время наличие дорожных знаков по вышеуказанным адресам, согласовав установку конкретных знаков с отделом ГИБДД МО МВД России «Слободской».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по социальной политике и профилактике правонарушений Кротову А. В.
Глава города Слободского          И.В. Желвакова